
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   5 2BIANCAMANO SALVATORE 1 BSN65AU01  25  25   5 0   5 0

   2   3 1VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  24  25   4 9   4 9

   3   3 5GUARNERA ALDO 2 GAM87CT01  25  24   4 9   4 9

   4    7D'OCA RICCARDO 2 DRM92PA01  23  25   4 8   4 8

   5   1 3BENDICI IGNAZIO 2 BIM93TP01  24  24   4 8   4 8

   6   6 2DRAGO SALVATORE E DSM76CT02  23  24   4 7   4 7

   7   3 0GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  24  23   4 7   4 7

   8   6 4TOMASELLO GIUSEPPE E TGM78CT01  22  24   4 6   4 6

   9   1 2STALLONE NICOLA 1 SNM86TP02  22  24   4 6   4 6

  1 0   1 6BENDICI NICOLÒ 3 - SE BNM64TP02  22  24   4 6   4 6

  1 1   4 3PACE SIMONE 1 PSM70RG01  23  23   4 6   4 6

  1 2   6 1POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  23  23   4 6   4 6

  1 3   7 4CARLINO ANGELO 1 CAM77AG01  24  22   4 6   4 6

  1 4   1 7D'AGOSTINO ORAZIO 1 DOM03CT02  20  25   4 5   4 5

  1 5   5 8TIZZA LIBORIO 1 - SE TLM68CL01  21  24   4 5   4 5

  1 6   1 1D'OCA MARIO 3 - VE DMM56PA01  21  24   4 5   4 5

  1 7   4 5IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - SG ISM11RG01  22  23   4 5   4 5

  1 8   6 3TORRISI PIERLUCA 2 TPM84CT01  22  23   4 5   4 5

  1 9   5 4LEOTTA SALVATORE 1 LSM76CT01  22  23   4 5   4 5

  2 0   6 5FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  23   4 5   4 5

  2 1   3 4LEONARDI SALVATORE 2 LSM88CT01  23  22   4 5   4 5

  2 2   7 5CARLINO CLAUDIO E CCM82AG01  23  22   4 5   4 5

  2 3   7 6DI MODICA GIUSEPPE 3 DGM83CT01  25  20   4 5   4 5

  2 4   4 4CAVALLARO ANTONINO 1 CAM74CT01  20  24   4 4   4 4

  2 5   5 3LEOTTA PIETRO 3 LPM65CT01  20  24   4 4   4 4

  2 6   5 1LORITTO GAETANO E LGM70CT01  21  23   4 4   4 4

  2 7   1 4CARADONNA GIUSEPPE 3 - SE CGM67TP03  21  23   4 4   4 4

  2 8   1 9ABETI CORRADO 2 ACM66SR01  22  22   4 4   4 4

  2 9   2 1AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG ASM08SR01  22  22   4 4   4 4

  3 0   6 8MANNANICI CARMELO 2 - SE MCM69CT02  22  22   4 4   4 4

  3 1   4 9CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  22  22   4 4   4 4

  3 2   7 0FAZIO ROSARIO 3 FRM79TP01  23  21   4 4   4 4

  3 3   7 1PANEPINTO GIOVANNI 2 PGM72PA03  24  20   4 4   4 4

  3 4   7 7LALA SALVATORE 3 LSM81TP01  19  24   4 3   4 3

  3 5   4 0SARDO ALFIO 3 - SE SAM62CT01  20  23   4 3   4 3

  3 6    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 2 MOM88CL01  20  23   4 3   4 3

  3 7   1 8CALLISTI LUIGI 3 CLM78PA01  20  23   4 3   4 3

  3 8   4 7IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  20  23   4 3   4 3

  3 9   2 6CONDORELLI PIETRO 2 CPM80CT01  20  23   4 3   4 3

  4 0   2 7LO GIUDICE PIETRO 3 LPM87CT01  22  21   4 3   4 3

  4 1   3 2CONDORELLI SANTO 2 CSM01CT01  22  21   4 3   4 3

  4 2   5 5DE LUCA EMANUELE PIO 3 - SG DEM08CT01  22  21   4 3   4 3

  4 3   3 8CANGELOSI LUCA 3 CLM76PA01  23  20   4 3   4 3

  4 4   2 4LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  18  24   4 2   4 2

  4 5   2 2SPADA SALVATORE 3 SSM62SR01  19  23   4 2   4 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6   4 1CIPPONERI GIOVANNI 2 CGM74TP01  20  22   4 2   4 2

  4 7   2 5D'AGOSTINO ANTONINO 3 DAM74CT01  20  22   4 2   4 2

  4 8   3 7MAIORANA GIUSEPPE 2 MGM81CL01  21  21   4 2   4 2

  4 9   5 6DE LUCA ALFIO 3 DAM71CT01  21  21   4 2   4 2

  5 0   2 3ABETI LORENZO E ALM87SR01  23  19   4 2   4 2

  5 1   7 3CIMINO ROBERTINO MARIO 3 CRM69CZ01  19  22   4 1   4 1

  5 2   6 9LOMBARDO VINCENZO 3 LVM66TP02  19  22   4 1   4 1

  5 3   5 0COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  21  20   4 1   4 1

  5 4   4 8IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  19  21   4 0   4 0

  5 5    9BARRESI LUCIANO 3 BLM71PA01  20  20   4 0   4 0

  5 6    3CANTAVENERA FRANCESCO 3 CFM86AG01  20  20   4 0   4 0

  5 7   3 3INCOGNITO DANIELE 3 IDM84CT01  20  20   4 0   4 0

  5 8    2FRUSCIONE GIUSEPPE VINCE 3 FGM75CL01  18  21   3 9   3 9

  5 9    4VICARI PAOLO 3 - SE VPM62AG01  19  20   3 9   3 9

  6 0   5 7FUNDARÒ VINCENZO 3 FVM81TP01  19  20   3 9   3 9

  6 1   6 6LO PICCOLO FRANCESCO 3 - SG LFM06PA01  20  19   3 9   3 9

  6 2   4 2CARADONNA ROBERTO 3 CRM72TP02  17  21   3 8   3 8

  6 3   3 6GUARNERA ANTONINO 3 - VE GAM54CT01  18  20   3 8   3 8

  6 4   7 8DI PAOLA ANDREA 3 - MA DAM50PA01  19  19   3 8   3 8

  6 5   1 0CALAGNA VINCENZO SALVATO 3 - MA CVM51PA01  20  18   3 8   3 8

  6 6    8CASTELLO SALVATORE IGNAZ 3 - VE CSM57PA01  21  17   3 8   3 8

  6 7   1 5LUPO VINCENZO 3 LVM88TP01  16  21   3 7   3 7

  6 8   2 9PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  17  20   3 7   3 7

  6 9   2 0LEONE SANTO 3 - MA LSM53SR02  21  16   3 7   3 7

  7 0   6 7MANNANICI MATTIA 3 - SG MMM07CT02 16  20   3 6   3 6

  7 1   2 8CONSOLI GIUSEPPE 2 CGM84CT04  17  19   3 6   3 6

  7 2   4 6BATTAGLIA BIAGIO 3 BBM98RG01  16  19   3 5   3 5

  7 3   6 0RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  16  19   3 5   3 5

  7 4   3 9ZANGHI' PIERO 3 ZPM90PA01  18  15   3 3   3 3

  7 5   5 9TIZZA SALVATORE 3 - MA TSM46CL01  11  20   3 1   3 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  ECCELLENZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 1VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  24  25   4 9   4 9

   2   6 2DRAGO SALVATORE E DSM76CT02  23  24   4 7   4 7

   3   6 4TOMASELLO GIUSEPPE E TGM78CT01  22  24   4 6   4 6

   4   7 5CARLINO CLAUDIO E CCM82AG01  23  22   4 5   4 5

   5   5 1LORITTO GAETANO E LGM70CT01  21  23   4 4   4 4

   6   2 3ABETI LORENZO E ALM87SR01  23  19   4 2   4 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  PRIMA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   5 2BIANCAMANO SALVATORE 1 BSN65AU01  25  25   5 0   5 0

   2   3 0GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  24  23   4 7   4 7

   3   1 2STALLONE NICOLA 1 SNM86TP02  22  24   4 6   4 6

   4   4 3PACE SIMONE 1 PSM70RG01  23  23   4 6   4 6

   5   7 4CARLINO ANGELO 1 CAM77AG01  24  22   4 6   4 6

   6   1 7D'AGOSTINO ORAZIO 1 DOM03CT02  20  25   4 5   4 5

   7   5 4LEOTTA SALVATORE 1 LSM76CT01  22  23   4 5   4 5

   8   4 4CAVALLARO ANTONINO 1 CAM74CT01  20  24   4 4   4 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 5GUARNERA ALDO 2 GAM87CT01  25  24   4 9   4 9

   2    7D'OCA RICCARDO 2 DRM92PA01  23  25   4 8   4 8

   3   1 3BENDICI IGNAZIO 2 BIM93TP01  24  24   4 8   4 8

   4   6 3TORRISI PIERLUCA 2 TPM84CT01  22  23   4 5   4 5

   5   3 4LEONARDI SALVATORE 2 LSM88CT01  23  22   4 5   4 5

   6   1 9ABETI CORRADO 2 ACM66SR01  22  22   4 4   4 4

   7   7 1PANEPINTO GIOVANNI 2 PGM72PA03  24  20   4 4   4 4

   8    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 2 MOM88CL01  20  23   4 3   4 3

   9   4 7IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  20  23   4 3   4 3

  1 0   2 6CONDORELLI PIETRO 2 CPM80CT01  20  23   4 3   4 3

  1 1   3 2CONDORELLI SANTO 2 CSM01CT01  22  21   4 3   4 3

  1 2   4 1CIPPONERI GIOVANNI 2 CGM74TP01  20  22   4 2   4 2

  1 3   3 7MAIORANA GIUSEPPE 2 MGM81CL01  21  21   4 2   4 2

  1 4   2 8CONSOLI GIUSEPPE 2 CGM84CT04  17  19   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   6 1POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  23  23   4 6   4 6

   2   6 5FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  23   4 5   4 5

   3   7 6DI MODICA GIUSEPPE 3 DGM83CT01  25  20   4 5   4 5

   4   5 3LEOTTA PIETRO 3 LPM65CT01  20  24   4 4   4 4

   5   4 9CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  22  22   4 4   4 4

   6   7 0FAZIO ROSARIO 3 FRM79TP01  23  21   4 4   4 4

   7   7 7LALA SALVATORE 3 LSM81TP01  19  24   4 3   4 3

   8   1 8CALLISTI LUIGI 3 CLM78PA01  20  23   4 3   4 3

   9   2 7LO GIUDICE PIETRO 3 LPM87CT01  22  21   4 3   4 3

  1 0   3 8CANGELOSI LUCA 3 CLM76PA01  23  20   4 3   4 3

  1 1   2 4LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  18  24   4 2   4 2

  1 2   2 2SPADA SALVATORE 3 SSM62SR01  19  23   4 2   4 2

  1 3   2 5D'AGOSTINO ANTONINO 3 DAM74CT01  20  22   4 2   4 2

  1 4   5 6DE LUCA ALFIO 3 DAM71CT01  21  21   4 2   4 2

  1 5   7 3CIMINO ROBERTINO MARIO 3 CRM69CZ01  19  22   4 1   4 1

  1 6   6 9LOMBARDO VINCENZO 3 LVM66TP02  19  22   4 1   4 1

  1 7   4 8IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  19  21   4 0   4 0

  1 8    9BARRESI LUCIANO 3 BLM71PA01  20  20   4 0   4 0

  1 9    3CANTAVENERA FRANCESCO 3 CFM86AG01  20  20   4 0   4 0

  2 0   3 3INCOGNITO DANIELE 3 IDM84CT01  20  20   4 0   4 0

  2 1    2FRUSCIONE GIUSEPPE VINCE 3 FGM75CL01  18  21   3 9   3 9

  2 2   5 7FUNDARÒ VINCENZO 3 FVM81TP01  19  20   3 9   3 9

  2 3   4 2CARADONNA ROBERTO 3 CRM72TP02  17  21   3 8   3 8

  2 4   1 5LUPO VINCENZO 3 LVM88TP01  16  21   3 7   3 7

  2 5   2 9PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  17  20   3 7   3 7

  2 6   4 6BATTAGLIA BIAGIO 3 BBM98RG01  16  19   3 5   3 5

  2 7   6 0RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  16  19   3 5   3 5

  2 8   3 9ZANGHI' PIERO 3 ZPM90PA01  18  15   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SENIOR *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   1 6BENDICI NICOLÒ 3 - SE BNM64TP02  22  24   4 6   4 6

   2   5 8TIZZA LIBORIO 1 - SE TLM68CL01  21  24   4 5   4 5

   3   1 4CARADONNA GIUSEPPE 3 - SE CGM67TP03  21  23   4 4   4 4

   4   6 8MANNANICI CARMELO 2 - SE MCM69CT02  22  22   4 4   4 4

   5   4 0SARDO ALFIO 3 - SE SAM62CT01  20  23   4 3   4 3

   6   5 0COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  21  20   4 1   4 1

   7    4VICARI PAOLO 3 - SE VPM62AG01  19  20   3 9   3 9



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   1 1D'OCA MARIO 3 - VE DMM56PA01  21  24   4 5   4 5

   2   3 6GUARNERA ANTONINO 3 - VE GAM54CT01  18  20   3 8   3 8

   3    8CASTELLO SALVATORE IGNAZ 3 - VE CSM57PA01  21  17   3 8   3 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  MASTER *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   7 8DI PAOLA ANDREA 3 - MA DAM50PA01  19  19   3 8   3 8

   2   1 0CALAGNA VINCENZO SALVATO 3 - MA CVM51PA01  20  18   3 8   3 8

   3   2 0LEONE SANTO 3 - MA LSM53SR02  21  16   3 7   3 7

   4   5 9TIZZA SALVATORE 3 - MA TSM46CL01  11  20   3 1   3 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.03

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SETTORE GIOVANILE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 5IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - SG ISM11RG01  22  23   4 5   4 5

   2   2 1AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG ASM08SR01  22  22   4 4   4 4

   3   5 5DE LUCA EMANUELE PIO 3 - SG DEM08CT01  22  21   4 3   4 3

   4   6 6LO PICCOLO FRANCESCO 3 - SG LFM06PA01  20  19   3 9   3 9

   5   6 7MANNANICI MATTIA 3 - SG MMM07CT02 16  20   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.05

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   1 1 SACCOLLINO            5 2BIANCAMANO SALVATORE 1   2 5   2 5   5 0

  3 5GUARNERA ALDO 2   2 5   2 4   4 9

  3 4LEONARDI SALVATORE 2   2 3   2 2   4 5

Totale Squadra   7 3   7 1  1 4 4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 1 CASALMONACO           1 3BENDICI IGNAZIO 2   2 4   2 4   4 8

  1 2STALLONE NICOLA 1   2 2   2 4   4 6

  1 6BENDICI NICOLÒ 3 - SE   2 2   2 4   4 6

Totale Squadra   6 8   7 2  1 4 0
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 1 ETNA SHOOT            6 2DRAGO SALVATORE E   2 3   2 4   4 7

  6 1POZZI ALBERTO 3   2 3   2 3   4 6

  6 3TORRISI PIERLUCA 2   2 2   2 3   4 5

Totale Squadra   6 8   7 0  1 3 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 1 BONO                   7D'OCA RICCARDO 2   2 3   2 5   4 8

  1 1D'OCA MARIO 3 - VE   2 1   2 4   4 5

  1 8CALLISTI LUIGI 3   2 0   2 3   4 3

Totale Squadra   6 4   7 2  1 3 6
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 1 CONTEA                3 1VALENTI GIUSEPPE E   2 4   2 5   4 9

  5 3LEOTTA PIETRO 3   2 0   2 4   4 4

  2 6CONDORELLI PIETRO 2   2 0   2 3   4 3

Totale Squadra   6 4   7 2  1 3 6
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   6 1 SAN GIOVANNI          4 3PACE SIMONE 1   2 3   2 3   4 6

  4 5IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - SG   2 2   2 3   4 5

  6 8MANNANICI CARMELO 2 - SE   2 2   2 2   4 4

Totale Squadra   6 7   6 8  1 3 5
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7 1 CARLINO               7 4CARLINO ANGELO 1   2 4   2 2   4 6

  7 6DI MODICA GIUSEPPE 3   2 5   2 0   4 5

  7 7LALA SALVATORE 3   1 9   2 4   4 3

Totale Squadra   6 8   6 6  1 3 4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

22/02/2026
17.05

BELMONTE MEZZAGNO 22/02 - 22/02/2026 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   8 1 TRINACRIA              1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 2   2 0   2 3   4 3

   3CANTAVENERA FRANCESCO 3   2 0   2 0   4 0

   2FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO 3   1 8   2 1   3 9

Totale Squadra   5 8   6 4  1 2 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 1  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/02 22/02

   1 CARLINO CLAUDIO CCM82AG01 E 0 0 4

   2 VALENTI GIUSEPPE VGM92CT02 E 0 5 0

   3 DRAGO SALVATORE DSM76CT02 E 2 6 2

   4 TOMASELLO GIUSEPPE TGM78CT01 E 3 7 3

   5 ABETI LORENZO ALM87SR01 E 4 4 7

   6 LORITTO GAETANO LGM70CT01 E 5 7 5

   7 BIANCAMANO SALVATORE BSN65AU01 1 0 1 0

   8 GRASSO CESARE GCM71CT02 1 0 0 3

   9 CAVALLARO ANTONINO CAM74CT01 1 1 1 6

  1 0 LEOTTA SALVATORE LSM76CT01 1 1 1 5

  1 1 CARLINO ANGELO CAM77AG01 1 3 3 4

  1 2 PACE SIMONE PSM70RG01 1 4 6 4

  1 3 PAGLIARO DAVIDE PDM91EN01 1 4 4

  1 4 STALLONE NICOLA SNM86TP02 1 4 5 4

  1 5 D'AGOSTINO ORAZIO DOM03CT02 1 5 5

  1 6 CONTI GIUSEPPE CGM94RG01 2 0 0

  1 7 GUARNERA ALDO GAM87CT01 2 0 0

  1 8 BENDICI IGNAZIO BIM93TP01 2 1 4 1

  1 9 D'OCA RICCARDO DRM92PA01 2 1 7 1

  2 0 RAME GIORGIO RGM88CT01 2 1 1

  2 1 LEONARDI SALVATORE LSM88CT01 2 2 2 4

  2 2 MAIORANA GIUSEPPE MGM81CL01 2 2 2 7

  2 3 IANNIZZOTTO SILVIO ISM90RG02 2 3 3 6

  2 4 CONDORELLI PIETRO CPM80CT01 2 4 4 6

  2 5 TORRISI PIERLUCA TPM84CT01 2 4 10 4

  2 6 ABETI CORRADO ACM66SR01 2 5 5 5

  2 7 CORDARO MICHELE CMM84CL01 2 5 5

  2 8 PANEPINTO GIOVANNI PGM72PA03 2 5 10 5

  2 9 CIPPONERI GIOVANNI CGM74TP01 2 6 6 7

  3 0 CONDORELLI SANTO CSM01CT01 2 6 10 6

  3 1 MAGANUCO ORAZIO ALBE MOM88CL01 2 6 15 6

  3 2 REALE NATALE RNM72TP01 2 6 6

  3 3 LONGOMBARDO CRISTIAN LCM81CL01 2 9 9

  3 4 CONSOLI GIUSEPPE CGM84CT04 2 13 13

  3 5 BUCCHERI GIUSEPPE BGM74RG01 2 15 15

  3 6 PALAZZOLO RICCARDO PRM05CT01 3 0 0

  3 7 POZZI ALBERTO PAM87CT01 3 0 5 0

  3 8 SPADA SALVATORE SSM62SR01 3 0 0 4

  3 9 DI MODICA GIUSEPPE DGM83CT01 3 1 1

  4 0 FALLICA GIOVANNI CON FGM83CT01 3 1 1 1

  4 1 IURATO SALVATORE ISM61RG01 3 1 1

  4 2 CALLISTI LUIGI CLM78PA01 3 2 2 3

  4 3 CAPITINA ANDREA CAM73RG01 3 2 8 2

  4 4 FAZIO ROSARIO FRM79TP01 3 2 13 2

  4 5 LEOTTA PIETRO LPM65CT01 3 2 6 2

  4 6 CANGELOSI LUCA CLM76PA01 3 3 9 3

  4 7 LALA SALVATORE LSM81TP01 3 3 4 3

  4 8 LO GIUDICE PIETRO LPM87CT01 3 3 3

  4 9 D'AGOSTINO ANTONINO DAM74CT01 3 4 12 4

  5 0 DE LUCA ALFIO DAM71CT01 3 4 15 4

utente
Linea

utente
Linea

utente
Linea



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 1  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/02 22/02

  5 1 LO GIUDICE CORRADO LCM65SR01 3 4 8 4

  5 2 CIMINO ROBERTINO MAR CRM69CZ01 3 5 5

  5 3 LOMBARDO VINCENZO LVM66TP02 3 5 5 5

  5 4 BARRESI LUCIANO BLM71PA01 3 6 13 6

  5 5 CANTAVENERA FRANCESC CFM86AG01 3 6 11 6

  5 6 FRUSCIONE GIUSEPPE V FGM75CL01 3 6 6 7

  5 7 IANNIZZOTTO ROBERTO IRM71RG01 3 6 9 6

  5 8 INCOGNITO DANIELE IDM84CT01 3 6 6 6

  5 9 QUATTROCCHI GABRIELE QGM88CT01 3 6 6

  6 0 FUNDARÒ VINCENZO FVM81TP01 3 7 7

  6 1 LUPO VINCENZO LVM88TP01 3 7 7 9

  6 2 CARADONNA ROBERTO CRM72TP02 3 8 12 8

  6 3 DI SALVO MATTEO ALFI DMM98CT01 3 8 8

  6 4 VALENTI SALVATORE VSM88CT01 3 8 8

  6 5 CANNIZZO DAVIDE CDM97CL01 3 9 9

  6 6 PRIVITERA PIETRO PPM74CT01 3 9 16 9

  6 7 RIDOLFO GIULIO GIUSE RGM79CL01 3 10 10 11

  6 8 BATTAGLIA BIAGIO BBM98RG01 3 11 11

  6 9 LICCIARDELLO PASQUAL LPM79CT01 3 12 12

  7 0 ZANGHI' PIERO ZPM90PA01 3 13 16 13

  7 1 AMATO SALVATORE ASM02CL01 3 14 14

  7 2 ASTA GIUSEPPE AGM01RG02 3 16 16

  7 3 SIRNA ALBERTO ROSARI SAM88CT01 3 16 16

  7 4 FICHERA GIUSEPPE FGM81CT01 3 18 18

  7 5 CARAVOTTA IGNAZIO CIM03CL01 3 22 22

  7 6 MARANGIO MARIO MMM81RG02 3 27 27

  7 7 GENTILE ARIANNA GAF78CL01 3 LA 0 0

  7 8 MARTINEZ GRAZIA MMF49SR01 3 LA 9 9

  7 9 CALAGNA VINCENZO SAL CVM51PA01 3 MA 0 5 0

  8 0 DI PAOLA ANDREA DAM50PA01 3 MA 0 3 0

  8 1 TIZZA SALVATORE TSM46CL01 3 MA 0 0 7

  8 2 LEONE SANTO LSM53SR02 3 MA 1 5 1

  8 3 LASAGNA LIUZZO GAETA LLM47RG01 3 MA 8 8

  8 4 BENDICI NICOLÒ BNM64TP02 3 SE 0 6 0

  8 5 COSTA MARIO CMM68CT01 2 SE 0 0 5

  8 6 TIZZA LIBORIO TLM68CL01 1 SE 1 2 1

  8 7 CARADONNA GIUSEPPE CGM67TP03 3 SE 2 2

  8 8 MANNANICI CARMELO MCM69CT02 2 SE 2 3 2

  8 9 SARDO ALFIO SAM62CT01 3 SE 3 5 3

  9 0 IURATO FRANCESCO IFM68RG01 E SE 4 4

  9 1 VICARI PAOLO VPM62AG01 3 SE 7 7

  9 2 DI SALVO VINCENZO DVM68CT01 3 SE 10 10

  9 3 TORRISI FRANCESCO AN TFM70CT01 3 SE 14 14

  9 4 CIRIGNOTTA FRANCESCO CFM65CL01 3 SE 19 19

  9 5 GALATI RANDO CARMELO GRM69EN01 3 SE 22 22

  9 6 AVVEDUTO SALVATORE ASM08SR01 3 SG 0 0 1

  9 7 IANNIZZOTTO SALVATOR ISM11RG01 3 SG 0 5 0

  9 8 DE LUCA EMANUELE PIO DEM08CT01 3 SG 2 5 2

  9 9 MANNANICI MATTIA MMM07CT02 3 SG 3 3 9

 1 0 0 LO PICCOLO FRANCESCO LFM06PA01 3 SG 6 14 6

utente
Linea

utente
Linea

utente
Linea

utente
Linea



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 1  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/02 22/02

 1 0 1 CAGNINO EMANUELE CEM07EN01 3 SG 12 12

 1 0 2 PERO VALENTINO PVM09EN01 3 SG 18 18

 1 0 3 D'OCA MARIO DMM56PA01 3 VE 0 0 0

 1 0 4 CASTELLO SALVATORE I CSM57PA01 3 VE 5 5 7

 1 0 5 GUARNERA ANTONINO GAM54CT01 3 VE 7 10 7

 1 0 6 GALESI SALVATORE GSM54CL02 3 VE 9 9

utente
Linea



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - DIFFERENZA ZERI - 1  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/02 22/02

   1 CARLINO 1 0 0 10

   2 SACCOLLINO 1 0 4 0

   3 CONTEA 1 1 1 8

   4 CASALMONACO 1 4 15 4

   5 ETNA SHOOT 1 6 11 6

   6 BONO 1 8 14 8

   7 SAN GIOVANNI 1 9 9 9

   8 TRINACRIA 1 22 27 22




